CAMARA MUNICIPAL DI

VEREADORES

PORTARIA N° 205/2018

“‘Designa vereadores para compor
a Comissao Especial para analise
do Projeto de Resolugao

004/2018".

cia, Presidente em Exercicio da

\Jer@ Fernanda dos Santos Gar
tribuicoes legais, com base no art.

Camara Municipal de Guaiba, no uso de suas a
51,11l do Regimento Interno

RESOLVE

para compor a Comissao Especial para analise

Designar vereadores
osto a seguir:

do Projeto de Resolugao 004/2018, conforme disp

Ver. Juliano Ferreira (PR)

,}._,9\ _

Ver. Miguel Crizel (SOLIDARIEDADE)
@\(e}? -

Ver. Nelson do Mercado (PP) C\{j@

A Comissao tem o prazo de até 15 (quinze) dias a partir da presente
ecer — art. 52 do Rl -, sem prejuizo

data para concluir seus trabalhos e exarar par
de funcionamento durante o recesso parlamentar.

Gabinete da Presidéncia da Camara Municipal de Guaiba, em 17 de

julho de 2018.
;‘ ‘j‘ VXA Y "&f" --\ % ! I"'l\\:\ \ " "{}';u‘ M \
| Ver @ Fernanda dos Santos Garcia Viel
Ver. FlorlndoORgdrlgL{t?_s dos Santos Presidente em Exercicio
}, geretario \j
/r&*:é e~ o
Ver donas da Silva ‘
/ 92 Secrets

d\lﬁha Jardim e Ver. Miguel Crizel

VERIFIQUE
QUE A AUTENTICIDADE EM https://www.camaraguaiba.rs.gov.br/portal/autenticidadepdf

CODIGO DO DOCUMENTO: 009600

PR 004/2018 - AUTORIAGYer. Dr. Jodo Collares, Ver. Ale Alves, Ver.2 Clau

CHA
VE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC3A9AB287AFADF6005152C85F509BCF
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Camara Municipal de Guaiba
Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete da Presidéncia

Of. N° 046/2018/GAB. DA PRESIDENCIA

Guaiba, 17 de julho de 2018.

Exmo. Sr. Renan dos Santos Pereira,

Ao cumprimenté-lo cordialmente, venho notificar Vossa Exceléncia para que,
querendo, apresente defesa escrita ao Poder Legislativo Municipal — no prazo de 7
(sete) dias - quanto ao Projeto de Resolugdo n.° 004/2018, que tramita nesta Casa
Legislativa. Seguem, em anexo, 0s autos da proposi¢ao.

Sendo o que tinhamos para o momento, desde ja agradecemos ¢ ratificamos
nossos protestos de elevada estima e consideragéo.

Com os melhores cumprimentos,

”

/

*@wm%&‘ggmgaufﬂT\
FERNANDA DOS SANTOS GARCIA VIEIRA
Presidente em Exercicio da Cdmara Municipal de Guaiba

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC3A9AB287AFADF6005152C85F509BCF
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PR 004/2018 - AUTORIA: Ver. Dr. Joao Collares, Ver. Ale Alves, Ver.2 Claudinha Jardim e Ver. Miguel Crizel
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Ao Excelentissimo Senhor 8

RENAN DOS SANTOS PEREIRA ol

O

Av. Beira Rio, 74, AP. 904

Ver. Renan dos S : :
Guaiba/RS 0s Santos Pereira.

Gabinete da Presidéncia
Av. Sete de setembro, 325 — CEP 925000-000 (51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br




Camara Municipal de Guaiba
Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete da Presidéncia

Of. N° 047/2018/GAB. DA PRESIDENCIA

Guaiba, 17 de julho de 2018.

Exmo. Sr. Renan dos Santos Pereira,

Ao cumprimenté-lo cordialmente, venho notificar Vossa Exceléncia para que,
querendo, apresente defesa escrita ao Poder Legislativo Municipal - no prazo de 7
(sete) dias - quanto ao Projeto de Resolugdo n.° 004/2018, que tramita nesta Casa
Legislativa. Seguem, em anexo, os autos da proposi¢ao.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, desde ja agradecemos ¢ ratificamos
nossos protestos de elevada estima e consideragéo.

Com os melhores cumprimentos,
X APy K O A}Nf fie J [* \
FERNANDA DOS SANTOS GARCIA VIEIRA
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Guaiba

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC3A9AB287AFADF6005152C85F509BCF
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Ao Excelentissimo Senhor

RENAN DOS SANTOS PEREIRA

Av. Getulio Vargas, 1495, AP. 101, Bairro Centro
Guaiba/RS
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Ver. Renan dos Santos Pereira.
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GUAIBA
Av. Sete de Setembro, n.° 325, Centro — Guaiba/RS
Fone: (51) 3480.1174 | (51) 3480.1119

CERTIDAO

Certificamos que, aos 18 dias do més de julho de 2018, as 15h40min, e aos 19 dias de
julho de 2018, as 13h00min, estivemos no endereco do Vereador Renan dos Santos
Pereira, Av. Beira-Rio, n? 74, apto. 904, Guaiba/RS, a fim de notifica-lo para, querendo,
no prazo de sete dias, apresentar defesa escrita ao Projeto de Resolugdo n2 004/2018,
na forma do art. 22, § 39, do Regimento Interno. Igualmente, aos 18 dias do més de
julho de 2018, as 15h50min, e aos 19 dias do més de julho de 2018, as 13h08min,
estivemos no enderego Av. Getulio Vargas, n? 1495, apto. 101, Centro, Guaiba/RS, com
0 mesmo objetivo. Todavia, apos sucessivas tentativas de contato, ninguém atendeu
ao chamado via interfone, motivo pelo qual n3o foi possivel a entrega pessoal da

notificagdo e de copia dos autos da proposi¢do.

Certificamos, ainda, que, ap6s consulta ao cadastro de servidores e agentes publicos
da Camara Municipal de Guaiba, ndo ha qualquer endereco alternativo cadastrado em
nome de Renan dos Santos Pereira, tendo ocorrido tentativas de notificacdo pessoal

em todos os enderegos conhecidos.

Guaiba, 19 de julho de 2018.

{q; Mo 7{;,4(_.:‘/\1‘} 7 A

FERNANDO HENRIQUE ESCOBAR BINS ‘GUSTAVO DOBLER

Procurador Geral da Camara de Guaiba Pr curad9}_
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Camara Municipal de Guaiba
Estado do Rio Grande do Sul
Gabinete da Presidéncia

EDITAL DE NOTIFICACAO

Ao Excelentissimo Senhor
RENAN DOS SANTOS PEREIRA

Ao cumprimenté-lo cordialmente, venho notificar Vossa Exceléncia para que,
querendo, apresente defesa escrita a0 Poder Legislativo Municipal - no prazo de 7
(sete) dias - quanto ao Projeto de Resolugdo n.° 004/2018 — “Destituicdo de membro

da Mesa Diretora com base em irregularidades apuradas por CPI” - que tramita nesta
Casa Legislativa.

Sendo o que tinhamos para 0 momento, desde j4 agradecemos e ratificamos
nossos protestos de clevada estima e consideragéo.

Guaiba, 20 de juydde 2018.
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y [ 0~GN /TS
'FERNANDA DOS SANTOS GARCIA VIEIRA
Presidente em Exercicio da Cdmara Municipal de Guaiba
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CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: FC3A9AB287AFADF6005152C85F509BCF
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBA .

SECCAQ DE PESSOAL _- REGISTRO DE FUNCIONARIO

Nome:  RENAN DOS SANTOS PEREIRA

Data Nascimento: ~ 04/04/1988 Naturalidade: ~_Santiago -

Estado Civil: 7 Solteiro Nacionalidade: Brasileira

Situagao Militar: ~ RA100682172075  Sexo: M Cor: Negra

Pai: Jose fg{g_ar]gp_ﬁrum Pereira

Filiagao _
Mae: Ana Maria dos Santos Pereira -

7 75__9977778759_917)_“_Titulo Eleitor 92.963.950.418 ~Cart. Trabaiho: -

|dentidade Civil;

CPF: - 60934018049 ~ PIS/PASEP: 12._337.9_1_%.889 Reg.Profissiona

Data Nomeagéo:
~ tricula: 291866 Cargo:  Medico Clinico Geral
- Data

PosselExercicio: 1%/9%2_0187

_12/03/2018
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FERIAS ENDERECO DO FUNCIONARIO

Ang Inicio Fim _ |Ruar  AV,BEIraRIO i

Ne:

Cidade: ~ Guaiba

|Bairro: ENGENNO s
CEP: 92500-000 OO

MUDANGCA DE ENDEREGO DO FUNCIONARIO

Cidade:

Ba“‘ro' o . Ty . o o FELIELTT T T LR L e LR LT L L LI L L LA L

CEP: Telefone:

|

CHAME-BEVERIFICACAD DE INTEGRT .
TDADE: FC3A9AB287AFADF6005152C85F509BCF
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